МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКОЙСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 октября  2018г.                                  № 14 /1                                           с.Чикой

1. Поставить на учет на  улучшение жилищных условий согласно п.1 ч.1 ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 10 Закона Республики Бурятия № 1732-III от 07.07.2006 г. многодетную семью Еранской Веры Геннадьевны  в составе:
	№
	ФИО
	Год рождения
	Степень родства

	1
	Еранская Вера Геннадьевна
	03.02.1980
	мать

	2
	Еранская Любовь Алексеевна
	17.03.2002
	дочь

	3
	Еранская Ольга Алексеевна
	04.11.2003
	дочь

	4
	Еранская Ксения Алексеевна
	03.09.2009
	дочь

	5
	Сидельникова Татьяна Евгеньевна
	10.03.2013
	дочь

	6
	Сидельникова Мария Евгеньевна
	25.07.2016
	дочь

	7
	Сидельников Сергей Евгеньевич
	14.10.2018
	сын

	8
	Москвитина Ольга Михайловна
	24.04.2003
	Под опекой

	9
	Сидельников Евгений Леонидович
	17.01.1975
	муж

2.   Специалисту Бухольцевой Е.Л.. известить Еранскую В.Г.. о принятом решении.

3.   Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.
4.   Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО  «Чикойское»                                                       К.Г. Борисов.